





26/1505-21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1505-21	Малыш	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/1505-21A	Малыш	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29/1505-21	Электросварщик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/1505-21	Оператор очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/1505-21	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/1505-21	Столяр	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/1505-21	Дворник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/1505-21	<b>Бассейн</b> Директор по организации отдыха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/1505-21	Администратор бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/1505-21A	Администратор бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/1505-21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/1505-21	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/1505-21A	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/1505-21	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Кислякова Я.И.  
 (лет) 04.10.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Терлугова О.В.  
 (лет) 04.10.21

Главный инженер  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Чугунов М.С.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 04.10.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Худяшова Ольга Анатольевна  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.09.2021  
(дата)

1011 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Андреев Андрей Викторович  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.09.2021  
(дата)